
Zápis č. 10 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 8.6.2022 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán Ph. D., Ing. M. Charvát, M. Perčina, MUDr. J. Jílková, V. Vosecký,  
                  Ing. M. Zeman, M. Vilinger  
 
Omluveni: Ing. R. Vondrovic 
 
Program jednání:  
1. Program a ověřovatelé 
2. Kontrola minulého zápisu 
3. Infolinka 
4. JEKOZ 
5. Plán investic VH infrastruktury 
6. Pozemkové úpravy-úprava katastrálních hranic 
7. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé-ZO schvaluje program zasedání dne 8.6. 2022 a přidání 1 bodu. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 8.6.2022 a přidání bodu Pozemkové úpravy- 
    úprava katastrálních hranic. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh-Ing. M. Zeman a V. Vosecký.  
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 10 dne 8.6.2022 Ing. M. Zemana 
     a V. Voseckého. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
2. Kontrola minulého zápisu-ZO schvaluje zápis č. 9 ze dne 25.5.2022. 
     Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č. 9 ze dne 25.5.2022. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
3. Infolinka-starosta informoval o možnostech, které se nabízejí-2 varianty, pro tzv. chytré 
     telefony a pro starší telefony možnost SMS jako dosud. Za novou aplikaci je měsíční paušál  
     2. 500,- Kč. ZO tyto varianty podrobně prostudovalo a souhlasí s tímto řešením. 
     Návrh usnesení: ZO schvaluje řešení služby infolinky pomocí mobilní aplikace pro tzv. chytré 
     telefony a pro starší telefony zasílání SMS. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
4. JEKOZ-starosta informoval o programu jednání v JEKOZU. Řešily se vrty nové a opravy stávajících. 
    Zásmuky a Kouřim jsou napájeny z přivaděče z Kutné Hory. Jedná se o dalším přivaděči ze  
    Želivky. Dále se řešilo umístění vodojemů. ZO bere na vědomí. 
 
5. Plán investic VH infrastruktury-starosta podal zprávu o návrhu oprav VH infrastruktury, je to  
    vybudování retenční nádrže a drtiče před ČOV, neustále dochází k ucpávání čerpadel.  
    Také se budou opravovat dešťové vpusti, bude použita kamera. ZO bere na vědomí plánované 
    opravy VH infrastruktury. 
 
6. Pozemkové úpravy-úprava katastrálních hranic-starosta informoval ZO o úpravách katastrálních  
     hranic, které navazují na pozemkové úpravy. ZO souhlasí. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje změny katastrálních hranic obce v souvislosti s pozemkovými 
    úpravami. Návrh je přílohou zápisu.  
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 



7. Různé-řešila se příprava na Vyžlovské léto. 
 
  Starosta ukončil schůzi ve 20.00 hodin, zapsala: Eva Menšíková dne 9.6.2022. 
 
 
 
   Ověřovatelé: V. Vosecký…………………………….. 
 
 
               Ing. M. Zeman……………………….. 
 
 
    Ing. J. Pelikán Ph.D. 
      starosta obce     


